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Από το υπ’ αριθ. 1/2011 πρακτικό ειδικής συνεδρίασης  

του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Βέροιας 
 

Αρ. απόφ. 3/2011                                                      
Π ε ρ ί λ η ψ η 

Εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών Επιτροπής 
Ποιότητας Ζωής Δήμου Βέροιας. 

 
         Σήμερα 2 Ιανουαρίου του έτους 2011 ημέρα της εβδομάδας Κυριακή και ώρα 11:00 συνήλθε σε 
ειδική τακτική συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού 
Συμβουλίου Βέροιας, Μητροπόλεως 46, στο Δημαρχείο, ύστερα από την με ημερομηνία 28-12-2010 
γραπτή πρόσκληση του πλειοψηφήσαντα συμβούλου του επιτυχόντος συνδυασμού της διενεργηθείσας 
την 7η και 14η Νοεμβρίου 2010 εκλογής, σύμφωνα με τα αρ. 237/ΕΠ/24-11-2010 και 241/ΕΠ/17-12-10 
πρακτικά του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Βέροιας, που δόθηκε σ’ όλους τους Συμβούλους, και στην 
Δήμαρχο, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 64 & 67 του Ν. 3852/2010. 
          Αφού διαπιστώθηκε  ότι παραβρίσκεται η Δήμαρχος και ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, αφού επί 
συνόλου 41 μελών βρέθηκαν παρόντα  40 μέλη: 
 

                  Παρόντες                                                                                           Απόντες 
1)Δ. Δάσκαλος, 2)Μ. Σουμελίδης, 3)Θ. Θεοδωρίδης, 4)Γ. 
Μιχαηλίδης, 5)Α. Λαζαρίδης, 6)Ν. Τσιαμήτρος, 7)Β. 
Σταυροπούλου-Μπακαμτζόγλου, 8)Ε. Αρχοντάκη-Γεωργίου, 9)Π. 
Παυλίδης, 10)Τ. Χατζηαθανασίου, 11)Θ. Αγγελίνας, 12)Λ. 
Πουλασουχίδης, 13)Κ. Βοργιαζίδης, 14)Ν. Μωυσιάδης, 15)Χ. 
Κούτρας, 16)Ν. Μαυροκεφαλίδης, 17)Χ. Γαϊτάνου-Γεωργιάδου, 
18)Π. Τσαπαρόπουλος, 19)Α. Καγκελίδης, 20)Μ. Παπαϊωνάννου, 
21)Θ. Κορωνάς, 22)Κ. Συμεωνίδης, 23)Γ. Κάκαρης, 24)Β. 
Παπαδόπουλος, 25)Κ. Κουτσαντάς, 26)Λ. Τσαβδαρίδης, 27)Α. 
Νεστορόπουλος, 28)Α. Γκαμπέσης, 29)Κ. Κοστογλίδου, 30)Β. 
Γιαννουλάκης, 31)Χ. Τσιούντας, 32)Ε. Γουναράς, 33)Γ. Σουμπέκας, 
34)Κ. Παναγιωτίδης, 35)Δ. Γκέκα, 36)Α. Παπαδόπουλος, 37)Σ. 
Κουμτσίδης, 38)Ι. Σοφρόνωφ, 39)Γ. Ορφανίδης, 40)Χ. Σαββαϊδου. 

Α. Βεσυρόπουλος 

 
Παρόντες πρόεδροι Δημ. & Τοπ. Κοινοτήτων                                               
         & Εκπρόσωποι Τοπ. Κοινοτήτων                                                                

 
 
 
 
 
 

 

 
Σημείωση: 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
Στη συνέχεια ο πρόεδρος, εισηγούμενος το 3ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, 

κάλεσε το Συμβούλιο να προβεί στην εκλογή των τακτικών και αναπληρωματικών 
μελών της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής για τη διετία 2011- 2012, στην ειδική αυτή 
συνεδρίαση, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 74 του Ν.3852/2010. 

Ειδικότερα, όπως ανέφερε, θα εκλεγούν συνολικά οκτώ (8) τακτικά μέλη εκ 
των οποίων τρία (3) θα προέρχονται από το σύνολο των συμβούλων της μειοψηφίας 
και επίσης πέντε (5) αναπληρωματικά μέλη, εκ των οποίων δύο (2) θα προέρχονται 
από το σύνολο της μειοψηφίας του Δημοτικού Συμβουλίου. 

Επισήμανε δε, ότι σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 64, παρ. 8 του Ν. 
3852/ 2010 ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου δεν μπορεί να εκλεγεί μέλος των 
Επιτροπών και κάλεσε όλους τους Συμβούλους των Δημοτικών Παρατάξεων της 
μειοψηφίας να προβούν αρχικά στην εκλογή για την ανάδειξη των υποψηφίων 
τακτικών και αναπληρωματικών μελών που προέρχονται από το σύνολο των 
Συμβούλων της μειοψηφίας και που αναλογούν σ’ αυτή, δηλαδή τρεις (3) υποψήφιοι 
ως τακτικά μέλη και δύο (2) υποψήφιοι ως αναπληρωματικά μέλη, με τον τρόπο που 
θα επιλέξουν, δηλαδή μυστική ή φανερή ψηφοφορία. Υποψήφιοι από το σύνολο της 
μειοψηφίας, όπως ενημέρωσε ο Πρόεδρος, θα είναι όσοι εκλεγούν με την απόλυτη 
πλειοψηφία των παρόντων της μειοψηφίας και αν τούτο δεν επιτευχθεί, για όποιον 
υποψήφιο δεν συγκεντρώσει την απόλυτη πλειοψηφία θα γίνει δεύτερη ψηφοφορία 
και στην ίδια περίπτωση αποτελέσματος θα ακολουθήσει και τρίτη ψηφοφορία, 
προκειμένου να γίνει η εκλογή με σχετική πλειοψηφία των παρόντων της μειοψηφίας. 

Στη συνέχεια ζήτησε από τους συμβούλους των παρατάξεων της μειοψηφίας 
να επιλέξουν πρώτα απ’ όλα αν θα είναι μυστική ή φανερή η ψηφοφορία αυτή. Οι 
σύμβουλοι των παρατάξεων της μειοψηφίας επέλεξαν φανερή ψηφοφορία. 

Στο σημείο αυτό ο πρόεδρος ζήτησε από το σύνολο των παρατάξεων της 
μειοψηφίας να υποβάλλουν προτάσεις για τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη που 
της αναλογούν. Ο επικεφαλής της παράταξης της μείζονος μειοψηφίας, κ. Λ. 
Τσαβδαρίδης πρότεινε τους κ.κ. Α. Γκαμπέση, Ε. Γουναρά, Κ. Κοστογλίδου, ως 
τακτικά μέλη και τους κ.κ. Δ. Γκέκα, Α. Παπαδόπουλο, ως αναπληρωματικά. 

Η κα Χ. Σαββαϊδου αυτοπροτάθηκε ενώ η κα Ι. Σοφρόνωφ δεν πρότεινε 
κανένα υποψήφιο και επισήμανε ότι όλα όσα εξέθεσε στη συζήτηση για τη 
συγκρότηση της Οικονομικής επιτροπής, ισχύουν και για την επιτροπή Ποιότητας 
Ζωής και επιθυμούν να θέσουν υποψηφιότητα κατευθείαν  στο σύνολο του Δ.Σ. 

Ακολούθησε η παραπάνω διαδικασία από το σύνολο των συμβούλων της 
μειοψηφίας και μετά την ολοκλήρωσή της, ο Πρόεδρος ανακοίνωσε τα ονόματα των 
υποψηφίων τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, 
που εκλέχθηκαν με την απόλυτη πλειοψηφία των παρόντων μελών του συνόλου των 
παρατάξεων της μειοψηφίας, ήτοι: α) υποψήφιοι τακτικοί οι κ.κ. Α. Γκαμπέσης, Ε. 
Γουναράς, Κ. Κοστογλίδου με δώδεκα (12) ψήφους και β) υποψήφιοι 
αναπληρωματικοί οι κ.κ. Δ. Γκέκα και Α. Παπαδόπουλος, επίσης με δώδεκα (12) 
ψήφους. Η κα Χ. Σαββαϊδου που έθεσε υποψηφιότητα ως υποψήφια για τακτικό 
μέλος και αφού δεν εξελέγη έθεσε υποψηφιότητα ως υποψήφια για αναπληρωματικό 
μέλος, έλαβε μία (1) ψήφο και στις δύο ψηφοφορίες (για τακτικά και 
αναπληρωματικά). Οι σύμβουλοι Ι. Σοφρόνωφ, Γ. Ορφανίδης έδωσαν λευκή ψήφο 
και στις δύο ψηφοφορίες. 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε το Δημοτικό Συμβούλιο να προβεί στην 
εκλογή των τακτικών και στη συνέχεια των αναπληρωματικών μελών της Επιτροπής 
Ποιότητας Ζωής με μυστική ψηφοφορία και με την απόλυτη πλειοψηφία των 
παρόντων και για όσους υποψηφίους δεν επιτευχθεί, να ακολουθήσει δεύτερη και 
τέλος τρίτη ψηφοφορία, προκειμένου να εκλεγούν με σχετική πλειοψηφία των 
παρόντων και σε περίπτωση ισοψηφίας σε οποιαδήποτε ψηφοφορία θα διενεργηθεί 
κλήρωση από τον Πρόεδρο.  

Για το λόγο αυτό κάλεσε την Δήμαρχο να προτείνει τους υποψηφίους της 
πλειοψηφίας για το αξίωμα του τακτικού ή αναπληρωματικού μέλους της Επιτροπής 
Ποιότητας Ζωής. Η Δήμαρχος πρότεινε α) για τακτικά μέλη της Επιτροπής 



Ποιότητας Ζωής πέντε (5) συμβούλους και ονομαστικά τους κ.κ. Γ. Μιχαηλίδη, Θ. 
Θεοδωρίδη, Τ. Χατζηαθανασίου, Β. Παπαδόπουλο και Α. Λαζαρίδη και β) για 
αναπληρωματικά μέλη τρεις συμβούλους και ονομαστικά τους κ.κ. Δ. Δάσκαλο, Θ. 
Αγγελίνα και Κ. Βοργιαζίδη. 
 Στη συνέχεια οι πρόεδρος κάλεσε το συμβούλιο να ορίσει από τα μέλη του 
τρεις ψηφοσυλλέκτες για τη διενέργεια των μυστικών ψηφοφοριών για την εκλογή 
τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής. 
 Ψηφολέκτες ορίστηκαν ομόφωνα οι δημοτικοί σύμβουλοι κ.κ. Χ. Γαϊτάνου-
Γεωργιάδου, Θ. Κορωνάς από την παράταξη της πλειοψηφίας και ο κ. Α. 
Παπαδόπουλος από τις παρατάξεις της μειοψηφίας. 

Κατόπιν κάλεσε τους Συμβούλους να ψηφίσουν για τα τακτικά μέλη της 
Επιτροπής Ποιότητας Ζωής. 
 Αφού οι ψηφολέκτες μοίρασαν σε κάθε σύμβουλο δύο ψηφοδέλτια, ένα λευκό 
και ένα που είχε τα ονόματα όλων των υποψηφίων, οι οποίοι ήταν συνολικά οκτώ (8), 
ήτοι πέντε (5) από την πλειοψηφία και τρεις (3) από το σύνολο των παρατάξεων της 
μειοψηφίας, έμπαινε ο κάθε σύμβουλος σε ειδικό παραβάν και ψήφιζε. 
 Αφού τελείωσε η ψηφοφορία ο πρόεδρος, βοηθούμενος από τους ψηφολέκτες, 
άνοιξε την κάλπη και αρίθμησε τα ψηφοδέλτια, ο αριθμός των οποίων ήταν σαράντα 
(40), αποσφραγίστηκαν οι φάκελοι και μετρήθηκαν τα ψηφοδέλτια που ήταν επίσης 
σαράντα (40), εκ των οποίων βρέθηκαν: τριάντα επτά (37) έγκυρα και τρία (3) λευκά. 

Σε κάθε έγκυρο ψηφοδέλτιο κάθε σύμβουλος ψήφισε υποψηφίους, ισάριθμους 
με τα τακτικά μέλη της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, δηλαδή οκτώ (8). Μετά το πέρας 
της παραπάνω ψηφοφορίας διαπιστώθηκε από το Προεδρείο ότι και οι οκτώ (8) 
υποψήφιοι συγκέντρωσαν την απόλυτη πλειοψηφία των παρόντων και συγκεκριμένα 
οι κ.κ. Γ. Μιχαηλίδης με είκοσι οκτώ (28) ψήφους, Θεόδωρος Θεοδωρίδης με είκοσι 
τρεις (23) ψήφους, Τηλέμαχος Χατζηαθανασίου με τριάντα τρεις (33) ψήφους, 
Βασίλειος Παπαδόπουλος με είκοσι τέσσερις (24) ψήφους, Αριστομένης Λαζαρίδης 
με είκοσι πέντε ψήφους (25), Αργύριος Γκαμπέσης, με είκοσι έξι (26) ψήφους, 
Εμμανουήλ Γουναράς με είκοσι εννέα (29) ψήφους και Κατίνα Κοστογλίδου με 
είκοσι εννέα (29) ψήφους, οι οποίοι και εκλέγονται από την ψηφοφορία αυτή ως 
τακτικά μέλη της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής διότι έχουν συγκεντρώσει την απόλυτη 
πλειοψηφία των παρόντων μελών του συμβουλίου.  

Στη συνέχεια ο πρόεδρος είπε στο συμβούλιο ότι για τα τακτικά μέλη που 
ισοψήφισαν θα γίνει κλήρωση για τη σειρά κατάταξής τους. 

Αφού έγινε η κλήρωση από τον πρόεδρο μόνο για τους εκλεγέντες που 
ισοψήφισαν, βρέθηκαν συνολικά με την εξής σειρά: 
1. Τηλέμαχος Χατζηαθανασίου 
2. Κατίνα Κοστογλίδου 
3. Εμμανουήλ Γουναράς 
4. Γεώργιος Μιχαηλίδης 
5. Αργύριος Γκαμπέσης 
6. Αριστομένης Λαζαρίδης 
7. Βασίλειος Παπαδόπουλος 
8. Θεόδωρος Θεοδωρίδης 

Αφού ολοκληρώθηκε η εκλογή των τακτικών μελών ακολούθησε η 
διαδικασία εκλογής των πέντε (5) αναπληρωματικών μελών της Επιτροπής Ποιότητας 
Ζωής με δεδομένες τις υποψηφιότητες των δύο (2) μελών της μειοψηφίας, σύμφωνα 
με τη διαδικασία που έχει προηγηθεί και τριών (3) μελών της πλειοψηφίας, όπως 
ονομαστικά αναφέρονται παραπάνω. 

Κατόπιν κάλεσε τους Συμβούλους να ψηφίσουν για τα αναπληρωματικά μέλη 
της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής. 
 Αφού οι ψηφολέκτες μοίρασαν σε κάθε σύμβουλο δύο ψηφοδέλτια, ένα λευκό 
και ένα που είχε τα ονόματα όλων των υποψηφίων, οι οποίοι ήταν συνολικά πέντε 
(5), ήτοι τρεις (3) από την πλειοψηφία και δύο (2) από το σύνολο των παρατάξεων 
της μειοψηφίας, έμπαινε ο κάθε σύμβουλος σε ειδικό παραβάν και ψήφιζε. 
 Αφού τελείωσε η ψηφοφορία ο πρόεδρος, βοηθούμενος από τους ψηφολέκτες, 
άνοιξε την κάλπη και αρίθμησε τα ψηφοδέλτια, ο αριθμός των οποίων ήταν σαράντα 



(40), αποσφραγίστηκαν οι φάκελοι και μετρήθηκαν τα ψηφοδέλτια που ήταν επίσης 
σαράντα (40), εκ των οποίων βρέθηκαν: τριάντα επτά (37) έγκυρα και τρία (3) λευκά. 

Σε κάθε έγκυρο ψηφοδέλτιο κάθε σύμβουλος ψήφισε υποψηφίους, ισάριθμους 
με τα αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, δηλαδή πέντε (5). Μετά 
το πέρας της παραπάνω ψηφοφορίας διαπιστώθηκε από το Προεδρείο ότι και οι πέντε 
(5) υποψήφιοι συγκέντρωσαν την απόλυτη πλειοψηφία των παρόντων και 
συγκεκριμένα οι κ.κ. Δ. Δάσκαλος με είκοσι επτά (27) ψήφους, Θ. Αγγελίνας, με 
είκοσι δύο (22) ψήφους, Κ. Βοργιαζίδης με είκοσι επτά (27) ψήφους, Δ. Γκέκα με 
είκοσι εννέα (29) ψήφους και Α. Παπαδόπουλος με  είκοσι οκτώ (28) ψήφους. , οι 
οποίοι και εκλέγονται από την ψηφοφορία αυτή ως αναπληρωματικά μέλη της 
Επιτροπής Ποιότητας Ζωής διότι έχουν συγκεντρώσει την απόλυτη πλειοψηφία των 
παρόντων μελών του συμβουλίου.  

Στη συνέχεια ο πρόεδρος είπε στο συμβούλιο ότι για τα αναπληρωματικά 
μέλη που ισοψήφισαν θα γίνει κλήρωση για τη σειρά κατάταξής τους. 

Αφού έγινε η κλήρωση από τον πρόεδρο μόνο για τους εκλεγέντες που 
ισοψήφισαν, βρέθηκαν συνολικά με την εξής σειρά: 
1. Δημητρούλα Γκέκα 
2. Αντώνιος Παπαδόπουλος 
3. Δημήτριος Δάσκαλος 
4. Κωνσταντίνος Βοργιαζίδης 
5. Θωμάς Αγγελίνας 
 Αφού ολοκληρώθηκε η διαδικασία εκλογής των τακτικών και 
αναπληρωματικών μελών της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, το Δ.Σ. αφού έλαβε 
υπόψη: 
1.- Τις προτάσεις της Δημάρχου και των δημ. συμβούλων Λ. Τσαβδαρίδη, Χ. 
Σαββαϊδου. 
2.- Το αποτέλεσμα της χωριστής ψηφοφορίας μεταξύ του συνόλου των παρόντων 
συμβούλων των παρατάξεων της μειοψηφίας για την ανάδειξη των τριών υποψηφίων 
τακτικών μελών και των δύο (2) αναπληρωματικών μελών της Επιτροπής Ποιότητας 
Ζωής. 
3.- Το αποτέλεσμα των ψηφοφοριών για την εκλογή των τακτικών και 
αναπληρωματικών μελών του Δ.Σ., μεταξύ του συνόλου των παρόντων μελών του. 
5.- Το αποτέλεσμα των κληρώσεων για τη σειρά κατάταξης των εκλεγμένων 
τακτικών & αναπληρωματικών μελών της Δ.Ε. 
6. Τις διατάξεις του άρθρου 74 του Ν. 3852/2010 (Πρόγραμμα «Καλλικράτης»). 

 
Αποφασίζει Κατά Πλειοψηφία 

 
 Α) Εκλέγει ως τακτικά μέλη της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής Δήμου Βέροιας, 
τους κ.κ.:  
1. Τηλέμαχο Χατζηαθανασίου, από τη δημοτική παράταξης της πλειοψηφίας 
2. Κατίνα Κοστογλίδου, από το σύνολο των δημ. παρατάξεων της μειοψηφίας  
3. Εμμανουήλ Γουναρά, από το σύνολο των δημ. παρατάξεων της μειοψηφίας 
4. Γεώργιο Μιχαηλίδη, από τη δημοτική παράταξης της πλειοψηφίας 
5. Αργύριο Γκαμπέση, από το σύνολο των δημ. παρατάξεων της μειοψηφίας 
6. Αριστομένη Λαζαρίδη, από τη δημοτική παράταξης της πλειοψηφίας 
7. Βασίλειο Παπαδόπουλο, από τη δημοτική παράταξης της πλειοψηφίας 
8. Θεόδωρο Θεοδωρίδη, από τη δημοτική παράταξης της πλειοψηφίας 
 

Β) Εκλέγει ως αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής Δήμου 
Βέροιας, τους κ.κ.: 

 
1. Δημητρούλα Γκέκα, από το σύνολο των δημ. παρατάξεων της μειοψηφίας 
2. Αντώνιο Παπαδόπουλο, από το σύνολο των δημ. παρατάξεων της μειοψηφίας 
3. Δημήτριο Δάσκαλο, από τη δημοτική παράταξης της πλειοψηφίας 
4. Κωνσταντίνο Βοργιαζίδη, από τη δημοτική παράταξης της πλειοψηφίας 
5. Θωμά Αγγελίνα, από τη δημοτική παράταξης της πλειοψηφίας 



Η απόφαση έλαβε αύξ. αριθμό  3 / 2011 
.............................................................................................………................................. 
 Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύθηκε η συνεδρίαση 
συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής: 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
 

Νικόλαος Μαυροκεφαλίδης 

 
 

Δημητρούλα Γκέκα 
ΤΑ  ΜΕΛΗ ΠΡΟΕΔΡΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ 

Δ. Δάσκαλος     
Μ. Σουμελίδης     
Θ. Θεοδωρίδης     
Γ. Μιχαηλίδης   ΠΡΟΕΔΡΟΙ & ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ 

ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ 
 

Α.  Λαζαρίδης  Χ. Δουλγερίδου  
Ν.  Τσιαμήτρος  Η. Σοφιανίδης  
Β. Σταυροπούλου-Μπακαμτζόγλου  Σ. Ρίσσου  
Ε. Αρχοντάκη-Γεωργίου  Π. Ποταμόπουλος  
Π. Παυλίδης  Κ. Τζήμας  
Τ. Χατζηαθανασίου  Σ. Κρομμύδας  
Θ. Αγγελίνας  Χ. Τσανασίδης  
Λ. Πουλασουχίδης  Ι. Καπετανίδης  
Κ. Βοργιαζίδης  Π. Πιτούλιας  
Ν. Μωυσιάδης  Α. Βοργιαζίδου  
Χ. Κούτρας  Ι. Παπαδόπουλος  
Χ. Γαϊτάνου-Γεωργιάδου  Α. Πέτρου  
Π. Τσαπαρόπουλος  Ε. Κελεσίδης  
Α. Καγκελίδης  Ε. Εμμανουηλίδης  
Μ. Παπαϊωάννου  Α. Κακαγιάννης  
Θ. Κορωνάς  Μ. Λαμπριανίδης  
Κ. Συμεωνίδης  Μ. Τέτος  
Γ. Κάκαρης  Χ. Βασιλείου  
Β. Παπαδόπουλος  Θ. Σούλας  
Κ. Κουτσαντάς  Α. Ορφανίδου  
Λ. Τσαβδαρίδης  Κ. Νένος  
Α.  Νεστορόπουλος  Ν. Αγγέλου  
Α. Γκαμπέσης     
Κ. Κοστογλίδου     
Β. Γιαννουλάκης  

Ακριβές απόσπασμα 
Βέροια  5-1-2011 

Η Δήμαρχος 
 
 
 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΟΥΣΟΥΛΤΖΟΓΛΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ 

Χ. Τσιούντας 
Ε. Γουναράς 
Γ. Σουμπέκας 
Κ. Παναγιωτίδης 
Α. Παπαδόπουλος 
Σ.  Κουμτσίδης 
Ι. Σοφρόνωφ-Ταμπάκη 
Γ. Ορφανίδης 
Χ. Σαββαϊδου 

 
 
 


